TARIF TECHNIQUE 2023 - HUOT.FR31
PR
IS
E
EN
 C
H
A

L
T
* Visserie : zinguée bichromatée ou inox
Code
DN
T
Plage ø ext. (mm) L
(mm)
H
(mm)
Visserie*
Taille
Poids
(kg)
Vis stand. Vis inox Mini Maxi
389.40 389.40I 40 48 60 138 58 M16 1,04
389.50 389.50I 50 59 71 146 68,5 M16 1,48
389.65 389.65I 65 69 88 150 76 M16 1,45
389.80 389.80I 80 88 109 164 86,5 M16 1,51
389.100 389.100I 100 107 128 188 96 M16 1,60
389.125 389.125I 125 132 152 212 108 M16 1,67
389.150 389.150I 150 158 182 241 123 M16 1,84
389.175 389.175I 175 192 207 267 135,5 M16 2,24
389.200 389.200I 200 217 234 294 149 M16 2,45
389.225 389.225I 225 240 267 327 165,5 M16 2,55
389.250 389.250I 250 270 288 348 176 M16 2,79
389.275 389.275I 275 292 311 371 187,5 M16 2,71
389.300 389.300I 300 311 336 396 200,5 M16 3,24